EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO –

EDITAL N° 01/2017,

REALIZADO NO  DIA

29/10/2017 .

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Concurso Público – Edital n° 01/2017, para preenchimento dos cargos de

Agente de Serviços de Alimentação, Agente de Serviços Gerais, Agente de

Serviços Públicos, Buerista, Oficial de Manutenção (Pintor), Auxiliar de

Desenvolvimento Infantil, Desenhista Técnico, Oficial Administrativo, Arquiteto,

Assistente Social, Bibliotecário, Biólogo, Contador, Fonoaudiólogo, Geógrafo,

Geólogo, Médico Veterinário, Nutricionista, Educador Esportivo (Geral),

Engenheiro (Agrônomo), Engenheiro (Ambiental), Engenheiro (da Computação

– Banco de Dados), Engenheiro (da Computação – Segurança da Informação),

Médico (Perito Previdenciário), Professor de Dança (Ballet Clássico), Auxiliar em

Saúde Bucal, Auxiliar de Farmácia, Técnico de Enfermagem, Técnico em Prótese

Odontológica, Cirurgião Dentista (Cirurgião), Cirurgião Dentista (Endodontista),

Cirurgião Dentista (Protesista), Enfermeiro, Enfermeiro (Obstetra), Médico

Plantonista com especialização em: Anestesiologia, Cirurgia Geral, Ginecologia

e Obstetrícia, Pediatria e Urgência e Emergência e PEBI – Educação Básica.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 12 de janeiro de 2018.

                                                                                    ELVIS LEONARDO CEZAR
           CPF: 185.522.478/01

                                                                                                PREFEITO